
МИКОЛАЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
БЕРЕЗІВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Рішення №12

  
14.01.2026

Про граничний розмір одноразової
матеріальної допомоги у 2026 році

Відповідно до  підпункту 2 пункту «а» частини першої  статті 34 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  Програми соціальної підтримки 
населення Миколаївської селищної ради «Захист і  турбота» на 2024-2026 роки, 
затвердженої рішенням Миколаївської селищної ради №2763-VIII  від 21.12.2023 
року, виконавчий комітет Миколаївської селищної ради

ВИРІШИВ:

     1.Встановити граничні розміри одноразової матеріальної допомоги у 2026 
році: 
       - хворим на онкологічні захворювання –  7000,00 грн;
       - військовослужбовцям ( учасникам АТО, ООС, війни з рф), ліквідаторам аварії 
на ЧАЕС для проведення стаціонарного лікування та реабілітацію – 10000,00 грн;
      - на поховання одиноких (крім важкохворих) працездатних осіб, які на момент 
смерті не працювали – 6000,00 грн;
     - на поховання загиблих військовослужбовців–мешканців громади, які загинули, 
захищаючи нашу країну –  20000,00 грн;

  - постраждалим від пожежі, стихійного лиха та підтоплень – до 5000,00 грн.
     2.Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою.

Голова виконавчого комітету                                                 Віктор КУПЧЕНКО
Миколаївської селищної ради 


	14.01.2026

